

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1894,Targi-Budownictwa-Drogowego.html>
20.05.2024, 19:37

Strona znajduje się w archiwum.

Targi Budownictwa Drogowego

Ponad 627 wystawców zgromadziły XII Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego „Autostrada-Polska”...

Rekordową liczbę, bo ponad 627 wystawców zgromadziły XII Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego „Autostrada-Polska” oraz II Międzynarodowe Targi Infrastruktury „Traffic-Expo”. W ich otwarciu uczestniczył Piotr Stomma, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Transportu.

- Mamy wsparcie z środków unijnych i dlatego potrzebna jest pełna mobilizacja. Zwiększone zainteresowanie i wzrost liczby wystawców to bardzo ważne wyniki tych targów - podkreślił wiceminister Piotr Stomma.

- Te Targi pokazują, że w ostatnim czasie wzrósł optymizm firm. Przedsiębiorcy uwierzyli, że rząd będzie realizował konsekwentnie program budowy dróg i autostrad - mówił podczas konferencji prasowej Andrzej Mochoń, prezes Targów Kielce. Przewodniczący Klubu Parlamentarnego PiS Przemysław Gosiewski podkreślił, że województwo świętokrzyskie może się szybko rozwijać, pod warunkiem rozbudowy sieci drogowej. Przypomniał, że nadal trwają prace nad ustawą o transporcie lądowym i o ochronie przyrody, które mają wpływ na przyspieszenie inwestycji drogowych. Wojewoda Grzegorz Banaś zwrócił uwagę na linię kolejową nr 8 Kielce-Warszawa. - To ważny aspekt dobrego komunikowania się ze stolicą kraju. Planowane lotnisko w sposób zdecydowany wpłynie na rozwój tego regionu - mówił wojewoda.

Przez trzy dni, podczas Targów, wystawcy z 21 krajów zaprezentują maszyny, sprzęt i materiały do budowy dróg, mostów, wiaduktów. Międzynarodowe konferencje i seminaria poświęcone są m.in. możliwościom wsparcia finansowego dla samorządowych projektów poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz rozwojowi polskiej sieci drogowej.

Patronat honorowy nad targami objęli: Ministerstwo Transportu i Budownictwa, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Prezydent Ogólnopolskiej Izby Gospodarczej Drogownictwa, Prezes Polskiego Związku Pracodawców Budownictwa oraz Polska Izba Przemysłowo-Handlowa Budownictwa.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

